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Disney XD poszukuje głosu do najnowszej produkcji "Toy Story 3"

Tata lub opiekun, który wygra konkurs, będzie miał szansę użyczyć swojego głosu Żołnierzowi, w najnowszym filmie
„Toy Story 3”, którego premiera już latem.

The Walt Disney Company Polska rozpoczyna, na kanale Disney XD, poszukiwania lokalnego głosu, który wystąpi w
długo oczekiwanym filmie produkcji Disney Pixar, zatytułowanym „Toy Story 3”. Film pojawi się na ekranach kin w
czerwcu tego roku. Tata lub opiekun małego szczęściarza użyczy swego głosu Żołnierzowi i stanie się częścią historii
filmowej w Polsce. Dodatkowo, otrzyma specjalne zaproszenia na pokaz filmu i będzie miał okazję usłyszeć swój głos
na dużym ekranie.

Aby wziąć udział w konkursie, od połowy lutego do 28 marca dzieci będą musiały nagrać swoich ojców bądź
opiekunów wypowiadających kwestię z filmu. Następnie nagranie to będzie trzeba umieścić na stronie
www.disneyxd.pl. Spośród wszystkich zgłoszeń, wybrani zostaną autorzy czterech najlepszych z nich, i wraz ze
swoimi pociechami otrzymają zaproszenia na przesłuchanie do studia dubbingowego w Warszawie. Tam Disney XD
wybierze ostatecznego zwycięzcę. Przesłuchania zostaną nagrane i pokazane na kanale Disney XD, krótko przed
premierą filmu.

Maciej Bral, wiceprezes i dyrektor generalny Disney Channels na Europę Środkowo-Wschodnią, Turcję, Grecję,
Republikę Południowej Afryki i Bliski Wschód mówi: „Jesteśmy bardzo podekscytowani powrotem „Toy Story”,
jednego z klasyków filmowych. Tym bardziej cieszy nas możliwość zaproszenia jednego z ojców czy opiekunów do
wzięcia udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu w Polsce i użyczenia swojego głosu do filmu „Toy Story 3”.”

Twórcy uwielbianych filmów „Toy Story” ponownie otwierają pudło z zabawkami i przenoszą fanów do wspaniałego
świata gangu zabawek, w filmie „Toy Story 3”. Podczas gdy Andy przygotowuje się do wyjazdu na studia, Buzz,
Chudy i reszta jego zaufanych zabawek zaczyna zastanawiać się nad swoją niepewną przyszłością. „Toy Story 3”, w
reżyserii Lee Unkrich’a (współreżyser „Toy Story 2” oraz „Gdzie jest Nemo?”), to humorystyczna nowa opowieść
stworzona w disnejowskiej jakości cyfrowej 3D™. Opowiada historię zabawek, które lądują w pokoju pełnym
nieokiełznanych małych brzdąców, czekających tylko na moment, gdy dostaną w swoje lepkie ręce „nowe” zabawki. W
tym zamieszaniu zabawki robią wszystko, aby zostać razem i aby „żadna zabawka nie została porzucona”. Producentem
filmu jest weteranka opowieści tworzonych przez studio Pixar, Darla K. Anderson („Auta”, „Potwory i spółka”).
Autorem scenariusza jest Michael Arndt, zdobywca Oscara za najlepszy scenariusz do filmu „Mała Miss”, który w
wyjątkowy sposób połączył swój talent z niezwykłym poczuciem humoru.

Więcej o konkursie oraz jego zasadach można dowiedzieć się na stronie www.disneyxd.pl . 
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